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	FORM
	YAYIN TARİHİ
	: 19.09.2017

	
	KAPASİTE RAPORU 
BAŞVURU FORMU
	REVİZYON
	: 02

	
	
	REV. TARİHİ
	: 29.07.2020

	
	
	DOK. NO
	FR 86
	SAYFA
	2/3



ÖNEMLİ NOT: Doldurulması istenen sütunlar boş bırakıldığı, eksik veya gerçeklere uymayan tarzda doldurulduğu, okunaksız yazıldığı takdirde talep kesinlikle kabul edilmeyecektir.
	                                                  Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığı’na
	Firmamız mülkiyetinde (**) bulunan ve özellikleri 1 No’ lu Tabloda gösterilen makina ve tesislere göre işyerimizin üretim kapasitesi ile ana ve yardımcı maddeler tüketim kapasitesinin yürürlükteki esaslar dahilinde tesbitini ve bu tesbite ait raporun tasdikli bir nüshasının tarafımıza tevdiini rica eder, ayrıca bu talepnamede yer alan işyeri ve üretim araçları için, Odanızdan başka bir Oda veya merci tarafından herhangi bir kapasite tesbiti yapılmadığını ve rapor tanzim edilmediğini beyan ederiz. 

	Müracaatının Sebebi:
[bookmark: Onay3]|_| İlk (İlk defa rapor yapılıyorsa)
|_| Tevsi (Kapasite artırımı veya azaltılması varsa)
|_| Yenileme (Eski raporun aynısı ise)
	Firma Kaşesi ve İmza
Yetkili İsim, Soyadı

Cep No:


	Firma Unvanı: 


	Bağlı Olduğu Holding
	


	Oda Sicil No
	

	Tescilli Markası
	
	Ticaret Sicil No
	

	Vergi Dairesi ve No
	
	Sanayi Sicil No
	

	İş Yeri SGK Sicil No
	
	Mersis No
	

	Üretim Faaliyetine Başlama Tarihi
	
	İş Yeri Elektrik Abone No
	

	İşyeri İletişim Bilgileri	:
	Adres:
İşyeri Tel(Kodlu):                                                          Fax:
e-posta:                                                                          Web Adresi: www.

	Büro ve İdare Merkezi
	Adres:
İşyeri Tel(Kodlu):                                                          Fax:
e-posta:                                                                          Web Adresi: www.

	İrtibat Kurulacak Kişi Ad Soyad:	
	Tel:

	Üretim Konusu: 

	İşyeri Durumu
Arazi (m2)	: ..............................
Kapalı Saha (m2)	: ..............................
Bina İnşa Tipi	: ..............................

Mal Sahibi	:   |_|
Kiracı	:   |_|
	Sermaye ve Kıymetler Durumu (TL)
Arazi ve Bina	: ........................................
Makina ve Tesisat	: ........................................
Diğer Sabit Kıymetler	: ........................................
Tescilli Sermaye          : ........................................
	Personel Durumu

	Mühendis	: ............
Teknisyen	: ............
Usta	: ............
Bayan İşçi	: ............
Erkek İşçi   : ……....
İdari Pers.	: ............
Toplam	: ............

	Yabancı Sermaye Varsa
	Gayri Maddi Hak Kullanıyorsa
	İhracatı Varsa

	Firması:………………………………..
	Patent…….
	|_|
	
	Bedeli:……………………………

	Ülkesi:…………………………………
	Know-How.
	|_|
	
	ParaBrimi:………………………..

	Oranı :………………………………….
	Lisans…….
	|_|
	Ülkesi:………………
	Yılı:……………………………….

	Kalite Kontrol (Varsa kutucuğu işaretleyiniz)






	Cihaz Laboratuvar
	|_|    
	Arıtma Tesisi
	|_|   
	Arge Birimi
	|_|  
	ISO 14000 Belgesi
	|_| 

	Deşarj İzni
	|_|
	Emisyon İzni
	|_|
	CE
	|_|
	ISO 22000 Belgesi
	|_|      

	ISO 14001
	|_|
	ISO 14002
	|_|
	ISO 22000
	|_|
	ISO 9000
	|_|

	ISO 9001
	|_|
	OHSAS 18001
	|_|
	TS EN 62208
	|_|
	TURKAK 17025
	|_|

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	
Aşağıdaki sütunların firma ve Mali Müşavirce eksiksiz olarak doldurulması gerekir.

	MAKİNA VE TESİSAT (Resmi defter kayıtlarına göre-Firmaya ait olan)
	Motor Gücü
(KW)
	Bilançodaki
Kıymeti (TL)

	Sıra No
	Cins, Marka ve Teknik Özellikleri
	Adet
	Yerli
	İthal
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	Bilançodaki Toplam Kıymeti
	

	Resmi Kayıtlarına Göre Firma mülkiyetinde olan makine ve teçhizatın listesi ile Bilançodaki Toplam Kıymeti Yukarıda verilmiştir. 

	Yeminli Mali Müşavir, Mali Müşavir veya 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
Adı Soyadı:

	YMM, MM veya SMMM  Kaşe - İmza



	MAKİNA VE TESİSAT (Resmi defter kayıtlarına göre-Kiralık Olanlar)

	Sıra No
	Cins, Marka ve Teknik Özellikleri
	Adet
	Yerli
	İthal
	Motor Gücü
(KW)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	Toplam
	

	
Not: Kiralık olan Makine ve Tesisat ile ilgili mutlaka en az 1 yıl süreli olacak şekilde kira kontratı verilmelidir.










	  YILLIK ÜRETİM KAPASİTESİ (Günde 8 saat, yılda 300 gün hesabıyla)

	Cins, Özellik, Ticari ve Teknik Adı
	Miktarı
	Birimi
(Adet,kg, metre gibi)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	YILLIK TÜKETİM KAPASİTESİ (Ana, Yardımcı ve Ambalaj Maddeleri) (Günde 8 saat, yılda 300 gün hesabıyla)

	Cins, Özellik, Ticari ve Teknik Adı
	Miktarı
	Birimi
(Adet,kg, metre gibi)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


Not: 1)Yukarıdaki sütunlar yetmediği takdirde cevaplar aynı başlıklar altında imzalı ve kaşeli firma kâğıdına ayrıca verilecektir.
        2)Yukarıdaki sütunlar boş bırakıldığı, eksik veya gerçeklere uymayan bir tarzda doldurulduğu takdirde talep kesinlikle kabul edilmeyecektir.
[bookmark: _GoBack]

İşbu form/çizelgede belirtmiş olduğum tüm bilgilerin doğru, güncel ve eksiksiz olduğunu, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının(FTSO) şahsımdan talep ettiği; üçüncü kişi ve kurumlara aktaracağı kişisel verilerimin tüm işlenme vasıtalarına ilişkin olarak işlenme amaçları, tüm aktarımlara ilişkin olarak aktarım amaçları ve 6698 sayılı kişisel verilerin korunması kanunu madde 11 uyarınca sahip olduğum haklar ile ilgili olarak FTSO tarafından aydınlatıldığımı kabul ve beyan ederim. Ayrıca vermiş olduğum iletişim bilgilerine Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının her türlü duyuru ve tebliğlerinin bildirilmesinde sakınca bulunmamaktadır.
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